A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DESTINADA A PROCESSAR E JULGAR O
CHAMAMENTO PÚBLICO NAS PARCERIAS CELEBRADAS COM AS ORGANIZAÇÕES DA
SOCIEDADE CIVIL – OSC, no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas pela Portaria nº
261, de 04 de outubro de 2017, publicada no Diário Oficial do Estado – DOE de 05 de outubro de
2017.

AVISO

Art. 1º – Divulgar resultado do recurso apresentado, conforme item 7, Parte B, do Edital de Sele-

ção 002/2017 – SISTEMA BAHIA VIVA;

Art.  2º  –  Indeferir  o  Recurso  interposto  pelo  Instituto  Casa  do  Pastor,  inscrito  no  CNPJ  nº

13.507.203/0001-10.

Art. 3º – Revogue-se as disposições em contrário.

Salvador-Ba, em 20 de janeiro de 2018.

EMANUELLE SILVA SANTOS

Presidente